

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度国道2号時広トンネル照明設備工事
工事地名	広島県三原市糸崎町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年7月	12) 設計年月	令和3年5月
2) 事務所名	福山河川国道事務所 調査設計第一課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5060010001	14) 単価適用年月	2021年6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	230日間 自 令和3年7月14日 (当初) 至 令和4年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	三原	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	19,081
		23) 公告日	令和3年5月21日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号時広トンネル照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体)		式	1		11,850,000				
トンネル照明設備		式	1		11,850,000				
トンネル照明設備		式	1		11,850,000				
自動調光装置	輝度計式 制御部×1・ 受光部×2(取付金具含 む)	組	1	2,150,000	2,150,000			単-1号	
照明盤(機能追加)	MCCB新設(取替),MC新 設,MC撤去,Tr新設,操 作回路改造	式	1		8,700,000			内-1号	
保守切換盤(機能追加)	MCCB新設(取替) 50AF/ 20AT→50AF/10AT, 15AT	式	1		1,000,000			内-2号	
機器単体費		式	1		11,850,000				
電気設備		式	1		111,373,444				
トンネル照明設備工 (夜間)		式	1		95,114,913				
トンネル照明設備設置工		式	1		28,760,940				
自動調光装置設置	制御部	台	1	37,990	37,990			単-2号	
輝度計受光部設置	輝度計式 取付金具含 む	台	2	15,830	31,660			単-3号	

設計内訳書

工事名	令和３年度国道２号時広トンネル照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具設置		KAE120BLS-J-D 調光型 240V	台	62	125,600	7,787,200			単-4号
トンネル照明器具設置		KAE120BLS-J 240V	台	4	124,700	498,800			単-5号
トンネル照明器具設置		KAE035BS-J 415V	台	1	99,990	99,990			単-6号
トンネル照明器具設置		KAE070BS-J 415V	台	3	108,200	324,600			単-7号
トンネル照明器具設置		KAE100BS-J 415V	台	6	119,700	718,200			単-8号
トンネル照明器具設置		KAE150BS-J 415V	台	11	133,600	1,469,600			単-9号
トンネル照明器具設置		KAE200BS-J 415V	台	14	147,100	2,059,400			単-10号
トンネル照明器具設置		KAE250BS-J 415V	台	23	163,100	3,751,300			単-11号
トンネル照明器具設置		KAE300BS-J 415V	台	44	173,100	7,616,400			単-12号
トンネル照明器具設置		KAE350BS-J 415V	台	22	184,100	4,050,200			単-13号
坑外灯照明器具設置		KCE070-2	台	2	157,800	315,600			単-14号
配管・配線工			式	1		44,316,206			

設計内訳書

工事名	令和３年度国道２号時広トンネル照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線	CV2mm2-2C	m	1,600	1,837	2,939,200			単-15号	
管内配線	CV2mm2-3C	m	910	1,866	1,698,060			単-16号	
管内配線	CV3.5mm2-4C	m	219	1,978	433,182			単-17号	
管内配線	CV5.5mm2-4C	m	430	2,080	894,400			単-18号	
管内配線	CV8mm2-4C	m	237	2,205	522,585			単-19号	
管内配線	CV14mm2-3C	m	910	2,294	2,087,540			単-20号	
管内配線	分岐付複合FPケーブル FP 5.5mm2-5	m	7	2,917	20,419			単-21号	
管内配線	CVV2mm2-2C	m	455	1,826	830,830			単-22号	
管内配線	FCPEV-S0.9mm-3P	m	1,630	908.2	1,480,366			単-23号	
管内配線	IV2mm2	m	53	408.9	21,671			単-24号	
管内配線	IV14mm2	m	301	911.2	274,271			単-25号	
ヒット配線	CV2mm2-2C	m	24	1,488	35,712			単-26号	

設計内訳書

工事名	令和３年度国道２号時広トンネル照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ビッド配線	CV2mm2-3C	m	48	1,517	72,816			単-27号	
ビッド配線	CV3.5mm2-4C	m	9	1,629	14,661			単-28号	
ビッド配線	CV5.5mm2-4C	m	18	1,731	31,158			単-29号	
ビッド配線	CV8mm2-4C	m	9	1,856	16,704			単-30号	
ビッド配線	CV14mm2-3C	m	48	1,945	93,360			単-31号	
ビッド配線	CVV2mm2-2C	m	24	1,477	35,448			単-32号	
ビッド配線	FCPEV-S0.9mm-3P	m	24	749.9	17,997			単-33号	
ビッド配線	IV14mm2	m	12	752.9	9,034			単-34号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-2	m	19	3,364	63,916			単-35号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-7	m	18	3,364	60,552			単-36号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR3.5mm2-4, 2mm2-3	m	320	3,270	1,046,400			単-37号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-11	m	647	3,364	2,176,508			単-38号	

設計内訳書

工事名	令和３年度国道２号時広トンネル照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR8mm2-3, 5.5mm2-1	m	3	4,074	12,222			単-39号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR8mm2-4, 2mm2-3	m	840	3,538	2,971,920			単-40号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-4, 2mm2-7	m	471	4,633	2,182,143			単-41号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR14mm2-3, 5.5mm2-1	m	3	5,087	15,261			単-42号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR14mm2-3, 8mm2-3, 5.5 mm2-1	m	779	5,087	3,962,773			単-43号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR14mm2-7	m	1,140	5,522	6,295,080			単-44号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR14mm2-7, 2mm2-3	m	91	6,024	548,184			単-45号	
露出配線	分岐付複合VVRケーブル V VR14mm2-7, 2mm2-6	m	295	6,024	1,777,080			単-46号	
露出配線	分岐付複合FPケーブル FP 2mm2-3	m	26	3,273	85,098			単-47号	
露出配線	分岐付複合FPケーブル FP 3.5mm2-5	m	562	3,665	2,059,730			単-48号	
露出配線	分岐付複合FPケーブル FP 5.5mm2-5	m	595	3,961	2,356,795			単-49号	
分岐処理(2C)(コネクタ接続, 2m)	VVR2mm2-2	組	1	14,200	14,200			単-50号	

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号時広トンネル照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
分岐処理(2C)(コネクタ接続, 2m)		VVR2mm2-11	組	5	14,200	71,000			単-51号
分岐処理(2C)(コネクタ接続, 2m)		VVR8mm2-4, 2mm2-3	組	1	12,000	12,000			単-52号
分岐処理(2C)(コネクタ接続, 2m)		VVR5.5mm2-4, 2mm2-7	組	2	14,200	28,400			単-53号
分岐処理(2C)(コネクタ接続, 4m)		VVR5.5mm2-4, 2mm2-7	組	1	14,500	14,500			単-54号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		VVR8mm2-3, 5.5mm2-1	組	1	13,300	13,300			単-55号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		VVR14mm2-3, 5.5mm2-1	組	1	13,300	13,300			単-56号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		VVR14mm2-3, 8mm2-3, 5.5mm2-1	組	77	13,300	1,024,100			単-57号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		VVR14mm2-7, 2mm2-3	組	5	17,600	88,000			単-58号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		VVR14mm2-7, 2mm2-6	組	40	17,600	704,000			単-59号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		FP2mm2-3	組	2	14,700	29,400			単-60号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		FP3.5mm2-5	組	5	16,600	83,000			単-61号
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 2m)		FP5.5mm2-5	組	5	16,600	83,000			単-62号

設計内訳書

工事名	令和３年度国道２号時広トンネル照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 4m)	FP5. 5mm2-5	組	1	17, 300	17, 300			単-63号	
分岐処理(3C)(コネクタ接続, 14m)	FP5. 5mm2-5	組	1	20, 900	20, 900			単-64号	
分岐処理(3C)(コネクタ無, 2m)	VVR3. 5mm2-4, 2mm2-3	組	2	7, 650	15, 300			単-65号	
分岐処理(3C)(コネクタ無, 2m)	VVR8mm2-4, 2mm2-3	組	1	7, 650	7, 650			単-66号	
分岐処理(3C)(コネクタ無, 2m)	FP3. 5mm2-5	組	2	10, 400	20, 800			単-67号	
分岐処理(3C)(コネクタ無, 2m)	FP5. 5mm2-5	組	2	10, 400	20, 800			単-68号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR2mm2-11	組	12	18, 600	223, 200			単-69号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR2mm2-7	組	1	18, 600	18, 600			単-70号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR3. 5mm2-4, 2mm2-3	組	11	16, 200	178, 200			単-71号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR8mm2-4, 2mm2-3	組	19	16, 200	307, 800			単-72号	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-4, 2mm2-7	組	9	18, 600	167, 400			単-73号	
ケーブル支持金具		式	1		3, 849, 700			内-3号	

設計内訳書

工事名	令和３年度国道２号時広トンネル照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル直線接続		82-JA1相当	組	6	10,160	60,960			単-74号
ケーブル直線接続		92-JA4相当	組	2	29,900	59,800			単-75号
ケーブル直線接続		92-JA1-FPEM相当	組	2	13,260	26,520			単-76号
トンネル照明設備撤去工			式	1		4,367,808			
自動調光装置撤去 (不使用)		制御部	台	1	19,000	19,000			単-77号
輝度計受光部撤去 (不使用)		輝度計式 取付金具含む	台	2	7,914	15,828			単-78号
トンネル照明器具撤去 (不使用)		KPFHP0451B	台	12	11,960	143,520			単-79号
トンネル照明器具撤去 (不使用)		KPD060BL	台	203	11,960	2,427,880			単-80号
トンネル照明器具撤去 (不使用)		KPD070B	台	19	11,960	227,240			単-81号
トンネル照明器具撤去 (不使用)		KPH110B	台	19	11,960	227,240			単-82号
トンネル照明器具撤去 (不使用)		KPH180B	台	14	11,960	167,440			単-83号
トンネル照明器具撤去 (不使用)		KPH220B	台	18	11,960	215,280			単-84号

設計内訳書

工事名	令和３年度国道２号時広トンネル照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トンネル照明器具撤去 (不使用)	KPH270B	台	45	11,960	538,200			単-85号	
トンネル照明器具撤去 (不使用)	KPH360B	台	30	11,960	358,800			単-86号	
坑外灯照明器具撤去 (不使用)	KSH-2 (NHT180L)	台	2	13,690	27,380			単-87号	
配管・配線撤去工		式	1		17,669,959				
管内配線撤去 (不使用)	VVR2mm2-3C	m	5	870.6	4,353			単-88号	
管内配線撤去 (不使用)	CV3.5mm2-2C	m	201	870.6	174,990			単-89号	
管内配線撤去 (不使用)	CV3.5mm2-3C	m	1,820	870.6	1,584,492			単-90号	
管内配線撤去 (不使用)	CV5.5mm2-2C	m	1,400	870.6	1,218,840			単-91号	
管内配線撤去 (不使用)	CV5.5mm2-4C	m	219	870.6	190,661			単-92号	
管内配線撤去 (不使用)	CV8mm2-4C	m	674	870.6	586,784			単-93号	
管内配線撤去 (不使用)	CV14mm2-3C	m	1,820	870.6	1,584,492			単-94号	
管内配線撤去 (不使用)	CV14mm2-4C	m	237	870.6	206,332			単-95号	

設計内訳書

工事名	令和３年度国道２号時広トンネル照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線撤去 (不使用)		分岐付複合VVRケーブル V VR2mm2-3	m	15	870.6	13,059			単-96号
管内配線撤去 (不使用)		CPEV-S0.9mm-3P	m	1,630	870.6	1,419,078			単-97号
管内配線撤去 (不使用)		IV2mm2	m	53	190	10,070			単-98号
管内配線撤去 (不使用)		IV14mm2	m	42	364.1	15,292			単-99号
ビッド配線撤去 (不使用)		CV2mm2-2C	m	12	696.5	8,358			単-100号
ビッド配線撤去 (不使用)		CV3.5mm2-3C	m	96	696.5	66,864			単-101号
ビッド配線撤去 (不使用)		CV5.5mm2-2C	m	12	696.5	8,358			単-102号
ビッド配線撤去 (不使用)		CV5.5mm2-4C	m	9	696.5	6,268			単-103号
ビッド配線撤去 (不使用)		CV8mm2-4C	m	27	696.5	18,805			単-104号
ビッド配線撤去 (不使用)		CV14mm2-3C	m	96	696.5	66,864			単-105号
ビッド配線撤去 (不使用)		CV14mm2-4C	m	9	696.5	6,268			単-106号
ビッド配線撤去 (不使用)		CPEV-S0.9mm-3P	m	24	696.5	16,716			単-107号

設計内訳書

工事名	令和３年度国道２号時広トンネル照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
露出配線撤去 (不使用)	VVR2mm2-3C	m	26	1,393	36,218			単-108号	
露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル V VR2mm2-3	m	111	1,393	154,623			単-109号	
露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル V VR2mm2-10	m	148	1,393	206,164			単-110号	
露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル V VR3.5mm2-3, 2mm2-10	m	260	1,900	494,000			単-111号	
露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル V VR3.5mm2-13	m	181	1,900	343,900			単-112号	
露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル V VR5.5mm2-3, 3.5mm2-10	m	576	1,900	1,094,400			単-113号	
露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル V VR8mm2-5, 5.5mm2-4	m	572	1,900	1,086,800			単-114号	
露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル V VR8mm2-1, 5.5mm2-8, 3. 5mm2-4	m	582	1,900	1,105,800			単-115号	
露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル V VR14mm2-5, 8mm2-4	m	588	1,900	1,117,200			単-116号	
露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル V VR14mm2-1, 8mm2-4, 5.5 mm2-4, 3.5mm2-4	m	587	1,900	1,115,300			単-117号	
露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル V VR14mm2-10, 8mm2-3	m	959	1,900	1,822,100			単-118号	
露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル V VR14mm2-13	m	971	1,900	1,844,900			単-119号	

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号時広トンネル照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
露出配管撤去 (不使用)(2m以上)	厚鋼電線管G36	m	10	2,261	22,610			単-120号	
配管支持材撤去 (不使用)	クランプベース L=100(SUS)	個	8	2,375	19,000			単-121号	
トンネル照明設備工		式	1		73,831				
トンネル照明設備撤去工		式	1		73,831				
現場発生品運搬(電気)		式	1		73,831			内-4号	
工場製品輸送工		式	1		2,000				
輸送工		式	1		2,000				
輸送(電気)		式	1		2,000			内-5号	
仮設工		式	1		16,182,700				
仮設足場工		式	1		99,500				
移動足場		式	1		99,500			内-6号	
交通管理工		式	1		16,083,200				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号時広トンネル照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員 A(夜間)		人日	160	23,000	3,680,000			単-122号	
交通誘導警備員 B(夜間)		人日	640	19,380	12,403,200			単-123号	
直接工事費		式	1		111,373,444				
共通仮設費		式	1		13,203,825				
共通仮設費		式	1		2,556,825				
技術管理費		式	1		51,825				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-7号	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		1,075			内-8号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,505,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		10,647,000				
純工事費		式	1		124,577,269				
現場管理費		式	1		55,425,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号時広トンネル照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器間接費			式	1		2,159,000			
機器管理費			式	1		2,159,000			
工事原価			式	1		182,161,269			
一般管理費等			式	1		25,838,731			
工事価格			式	1		219,850,000			
消費税相当額			式	1		21,985,000			
工事費計			式	1		241,835,000			

一式当たり内訳書

照明盤(機能追加)
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照明盤(機能追加)	MCCB新設(取替), MC新設, MC撤去, Tr新設, 操作回路改造	式	1		8, 700, 000			
合 計					8, 700, 000			

一式当たり内訳書

保守切換盤(機能追加)

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

ケーブル支持金具

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル支持架台	S-CTK1SN2相当 SUS	個	54	529	28, 566			
ケーブル支持架台	S-CTK2SN2相当 SUS	個	1, 231	666	819, 846			
ケーブル支持架台	S-CTK4SN2相当 SUS	個	1, 272	1, 090	1, 386, 480			
ケーブル支持金具	S-K15-1AN相当 SUS	個	96	216	20, 736			
ケーブル支持金具	S-K20-1AN相当 SUS	個	3, 205	244	782, 020			
ケーブル支持金具	S-K25-1AN相当 SUS	個	510	252	128, 520			
ケーブル支持金具	S-K30-1AN相当 SUS	個	2, 058	270	555, 660			
ケーブル支持金具	S-K35-1AN相当 SUS	個	444	288	127, 872			
合 計					3, 849, 700			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付4t級2. 9t吊(参)荷台長L=3. 4m荷台幅W=2. 0m 20. 0km以下 2. 6t超2. 95t以下	回	3	18, 250	54, 750			CB010410
処分費 (t)		t	8. 2	2, 327	19, 081			WB020052 単一 170号
合 計					73, 831			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	2000円/台	台	1	2, 000	2, 000			WE100800 単一 171号
合 計					2, 000			

一式当たり内訳書

移動足場

第 6号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 7号内訳書

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 8号内訳書

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002000	
単一1号	自動調光装置	輝度計式 制御部×1・受光部×2(取付金具含む)	単位	組	数量	1	単価	2, 150, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動調光装置		輝度計式 制御部×1・受光部×2(取付金具含む)	組	1	2, 150, 000	2, 150, 000		
計						2, 150, 000		
単価						2, 150, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一2号	自動調光装置設置	制御部	単位	台	数量	1	単価	37, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付（トンネル用制御部）		制御部 新設	組	1	37, 990	37, 990	WE210702 単一 124号	
計						37, 990		
単価						37, 990	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00000002500

単一3号	輝度計受光部設置	輝度計式 取付金具含む	単位	台	数量	1	単価	15,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付（トンネル用受光部）		受光部 新設	台	1	15,830	15,830	WE210701 単一 125号	
計						15,830		
単価						15,830	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一4号	トンネル照明器具設置	KAE120BLS-J-D 調光型 240V	単位	台	数量	1	単価	125, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830	WE210600 単一 126号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） 蓄電池機能なし	台・組	1	80, 500	80, 500	WE535500 単一 127号	
	トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8, 300	8, 300		
	取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297. 3	1, 189. 2		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121. 9	487. 6		
	トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17, 600	17, 600		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	計					125, 586. 8		
	単価					125, 600	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一5号	トンネル照明器具設置	KAE120BLS-J 240V	単位	台	数量	1	単価	124, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830	WE210600 単一 126号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし 蓄電池機能なし KAE120BLS-J(基本)200～240V	台・組	1	79, 600	79, 600	WE535500 単一 128号	
	トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8, 300	8, 300		
	取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297. 3	1, 189. 2		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121. 9	487. 6		
	トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17, 600	17, 600		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	計					124, 686. 8		
	単価					124, 700	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一6号	トンネル照明器具設置	KAE035BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	99, 990
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830	WE210600 単一 126号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE035BS-J（入口）415～460V	台・組	1	54, 900	54, 900	WE535500 単一 129号	
	トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8, 300	8, 300		
	取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297. 3	1, 189. 2		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121. 9	487. 6		
	トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17, 600	17, 600		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	計					99, 986. 8		
	単価					99, 990	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一7号	トンネル照明器具設置	KAE070BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	108, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830	WE210600 単一 126号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE070BS-J（入口）415～460V	台・組	1	63, 100	63, 100	WE535500 単一 130号	
	トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8, 300	8, 300		
	取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297. 3	1, 189. 2		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121. 9	487. 6		
	トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17, 600	17, 600		
	管理銘板	アルミ製	枚	1	1, 680	1, 680		
	計					108, 186. 8		
	単価					108, 200	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00000002500

単一8号	トンネル照明器具設置	KAE100BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	119,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15,830	15,830	WE210600 単一 126号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE100BS-J（入口）415～460V	台・組	1	74,600	74,600	WE535500 単一 131号	
	トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8,300	8,300		
	取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297.3	1,189.2		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121.9	487.6		
	トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17,600	17,600		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
	計					119,686.8		
	単価					119,700	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一9号	トンネル照明器具設置	KAE150BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	133, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830	WE210600 単一 126号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE150BS-J（入口）415～460V	台・組	1	88, 500	88, 500	WE535500 単一 132号	
	トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8, 300	8, 300		
	取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297. 3	1, 189. 2		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121. 9	487. 6		
	トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17, 600	17, 600		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	計					133, 586. 8		
	単価					133, 600	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一10号	トンネル照明器具設置	KAE200BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	147, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830	WE210600 単一 126号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE200BS-J（入口）415～460V	台・組	1	102, 000	102, 000	WE535500 単一 133号	
	トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8, 300	8, 300		
	取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297. 3	1, 189. 2		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121. 9	487. 6		
	トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17, 600	17, 600		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	計					147, 086. 8		
	単価					147, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一11号	トンネル照明器具設置	KAE250BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	163, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830	WE210600 単一 126号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE250BS-J（入口）415～460V	台・組	1	118, 000	118, 000	WE535500 単一 134号	
	トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8, 300	8, 300		
	取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297. 3	1, 189. 2		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121. 9	487. 6		
	トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17, 600	17, 600		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	計					163, 086. 8		
	単価					163, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一12号	トンネル照明器具設置	KAE300BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	173, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830	WE210600 単一 126号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE300BS-J（入口）415～460V	台・組	1	128, 000	128, 000	WE535500 単一 135号	
	トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8, 300	8, 300		
	取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297. 3	1, 189. 2		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121. 9	487. 6		
	トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17, 600	17, 600		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	計					173, 086. 8		
	単価					173, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一13号	トンネル照明器具設置	KAE350BS-J 415V	単位	台	数量	1	単価	184, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	15, 830	15, 830	WE210600 単一 126号	
	L E D トンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE350BS-J（入口）415～460V	台・組	1	139, 000	139, 000	WE535500 単一 136号	
	トンネル照明器具取付金具	SUS	組	1	8, 300	8, 300		
	取付アンカーボルト	M8 SUS 二重落下防止用	本	4	297. 3	1, 189. 2		
	取付ボルト	M8 ゆるみ止めN・W付 SUS	組	4	121. 9	487. 6		
	トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	17, 600	17, 600		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
	計					184, 086. 8		
	単価					184, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一14号	坑外灯照明器具設置	KCE070-2	単位	台	数量	1	単価	157, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	27, 370	27, 370	WE211500 単一 137号	
	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE070-2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単一 138号	
	LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6, 250	6, 250		
	ポール内ジョイントボックス	SB-902B22-N（単相用）	個	1	7, 150	7, 150		
	管理銘板	ステンレス製 パント含む	枚	1	2, 970	2, 970		
	計					157, 740		
	単価					157, 800	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00000002500	
単－15号	管内配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,837	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,742	1,742	WE114000 単－ 139号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	95	95	WE500500 単－ 140号		
計						1,837			
単価						1,837	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一16号	管内配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 866
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 742	1, 742	WE114000 単一 139号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	124	124	WE500500 単一 141号	
計						1, 866		
単価						1, 866	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00000002500	
単一17号	管内配線	CV3.5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1,978	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,742	1,742	WE114000 単一 139号		
C Vケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 4心	m	1	236	236	WE500500 単一 142号		
計						1,978			
単価						1,978	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一18号	管内配線	CV5. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	2, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 742	1, 742	WE114000 単一 139号	
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 4心	m	1	338	338	WE500500 単一 143号	
計						2, 080		
単価						2, 080	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00000002500	
単一19号	管内配線	CV8mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	2,205	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,742	1,742	WE114000 単一 139号		
C Vケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 4心	m	1	463	463	WE500500 単一 144号		
計						2,205			
単価						2,205	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一20号	管内配線	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 294
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 742	1, 742	WE114000 単一 139号	
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 3心	m	1	552	552	WE500500 単一 145号	
計						2, 294		
単価						2, 294	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一21号	管内配線	分岐付複合FPケーブル FP5. 5mm2-5	単位	m	数量	1	単価 2, 917
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 742	1, 742	WE114000 単一 139号
分岐付複合FPケーブル		FP 5. 5mm2-5	m	1	1, 175	1, 175	
計						2, 917	
単価						2, 917	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一22号	管内配線	CVV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 1, 826
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 742	1, 742	WE114000 単一 139号
CVVケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 2心	m	1	84	84	WE501200 単一 146号
計						1, 826	
単価						1, 826	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－23号	管内配線	FCPEV-S0. 9mm-3P	単位	m	数量	1	単価	908. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	728. 2	728. 2	WE114000 単－ 147号		
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 3対	m	1	180	180	WE501500 単－ 148号		
計						908. 2			
単価						908. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－24号	管内配線	IV2mm2	単位	m	数量	1	単価	408. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	379. 9	379. 9	WE114000 単－ 149号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 2. 0mm2	m	1	29	29	WE500100 単－ 150号	
計						408. 9		
単価						408. 9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一25号	管内配線	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	911. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	728. 2	728. 2	WE114000 単一 147号		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 14mm2	m	1	183	183	WE500100 単一 151号		
計						911. 2			
単価						911. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一26号	ビッド配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 393	1, 393	WE114000 単一 152号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	95	95	WE500500 単一 140号	
計						1, 488		
単価						1, 488	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00000002500	
単一27号	ヒット配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,517	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,393	1,393	WE114000 単一 152号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	124	124	WE500500 単一 141号		
計						1,517			
単価						1,517	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一28号	ヒット配線	CV3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 629
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 393	1, 393	WE114000 単一 152号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 4心	m	1	236	236	WE500500 単一 142号	
計						1, 629		
単価						1, 629	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一29号	ビッド配線	CV5. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 731	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 393	1, 393	WE114000 単一 152号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 4心	m	1	338	338	WE500500 単一 143号		
計						1, 731			
単価						1, 731	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一30号	ビッド配線	CV8mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 856
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 393	1, 393	WE114000 単一 152号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 4心	m	1	463	463	WE500500 単一 144号	
計						1, 856		
単価						1, 856	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一31号	ビッド配線	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 945	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 393	1, 393	WE114000 単一 152号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 3心	m	1	552	552	WE500500 単一 145号		
計						1, 945			
単価						1, 945	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一32号	ビッド配線	CVV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 477
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 393	1, 393	WE114000 単一 152号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 2心	m	1	84	84	WE501200 単一 146号	
計						1, 477		
単価						1, 477	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－33号	ヒット配線	FCPEV-S0. 9mm-3P	単位	m	数量	1	単価	749. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設	m	1	569. 9	569. 9	WE114000 単－ 153号		
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 3対	m	1	180	180	WE501500 単－ 148号		
計						749. 9			
単価						749. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－34号	ヒット配線	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	752. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設	m	1	569. 9	569. 9	WE114000 単－ 153号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 14mm2	m	1	183	183	WE500100 単－ 151号	
計						752. 9		
単価						752. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一35号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-2	単位	m	数量	1	単価 3, 364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 786	2, 786	WE114000 単一 154号
分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-2	m	1	578	578	
計						3, 364	
単価						3, 364	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一36号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-7	単位	m	数量	1	単価 3, 364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 786	2, 786	WE114000 単一 154号
分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-7	m	1	578	578	
計						3, 364	
単価						3, 364	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一37号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR3. 5mm2-4, 2mm2-3	単位	m	数量	1	単価 3, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 786	2, 786	WE114000 単一 154号
分岐付複合VVRケーブル		VVR3. 5mm2-4, 2mm2-3	m	1	484	484	
計						3, 270	
単価						3, 270	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一38号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-11	単位	m	数量	1	単価 3, 364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 786	2, 786	WE114000 単一 154号
分岐付複合VVRケーブル		VVR2mm2-11	m	1	578	578	
計						3, 364	
単価						3, 364	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－39号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR8mm2-3, 5. 5mm2-1	単位	m	数量	1	単価	4, 074	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 786	2, 786	WE114000 単－ 154号		
分岐付複合VVRケーブル		VVR8mm2-3, 5. 5mm2-1	m	1	1, 288	1, 288			
計						4, 074			
単価						4, 074	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－40号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR8mm2-4, 2mm2-3	単位	m	数量	1	単価	3, 538
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 786	2, 786	WE114000 単－ 154号	
分岐付複合VVRケーブル		VVR8mm2-4, 2mm2-3	m	1	752	752		
計						3, 538		
単価						3, 538	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一41号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR5. 5mm2-4, 2mm2-7	単位	m	数量	1	単価 4, 633
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	3, 799	3, 799	WE114000 単一 155号
分岐付複合VVRケーブル		VVR5. 5mm2-4, 2mm2-7	m	1	834	834	
計						4, 633	
単価						4, 633	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一42号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR14mm2-3, 5. 5mm2-1	単位	m	数量	1	単価 5, 087
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	3, 799	3, 799	WE114000 単一 155号
分岐付複合VVRケーブル		VVR14mm2-3, 5. 5mm2-1	m	1	1, 288	1, 288	
計						5, 087	
単価						5, 087	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一43号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR14mm2-3, 8mm2-3, 5. 5mm2-1	単位	m	数量	1	単価 5, 087
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	3, 799	3, 799	WE114000 単一 155号
分岐付複合VVRケーブル		VVR14mm2-3, 8mm2-3, 5. 5mm2-1	m	1	1, 288	1, 288	
計						5, 087	
単価						5, 087	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一44号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR14mm2-7	単位	m	数量	1	単価 5, 522
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	3, 799	3, 799	WE114000 単一 155号
分岐付複合VVRケーブル		VVR14mm2-7	m	1	1, 723	1, 723	
計						5, 522	
単価						5, 522	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一45号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR14mm2-7, 2mm2-3	単位	m	数量	1	単価 6, 024
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	3, 799	3, 799	WE114000 単一 155号
分岐付複合VVRケーブル		VVR14mm2-7, 2mm2-3	m	1	2, 225	2, 225	
計						6, 024	
単価						6, 024	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一46号	露出配線	分岐付複合VVRケーブル VVR14mm2-7, 2mm2-6	単位	m	数量	1	単価 6, 024
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	3, 799	3, 799	WE114000 単一 155号
分岐付複合VVRケーブル		VVR14mm2-7, 2mm2-6	m	1	2, 225	2, 225	
計						6, 024	
単価						6, 024	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一47号	露出配線	分岐付複合FPケーブル FP2mm2-3	単位	m	数量	1	単価 3, 273
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 786	2, 786	WE114000 単一 154号
分岐付複合FPケーブル		FP2mm2-3	m	1	487	487	
計						3, 273	
単価						3, 273	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一48号	露出配線	分岐付複合FPケーブル FP3. 5mm2-5	単位	m	数量	1	単価 3, 665
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 786	2, 786	WE114000 単一 154号
分岐付複合FPケーブル		FP3. 5mm2-5	m	1	879	879	
計						3, 665	
単価						3, 665	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一49号	露出配線	分岐付複合FPケーブル FP5. 5mm2-5	単位	m	数量	1	単価	3, 961	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 786	2, 786	WE114000 単一 154号		
分岐付複合FPケーブル		FP 5. 5mm2-5	m	1	1, 175	1, 175			
計						3, 961			
単価						3, 961	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一50号	分岐処理 (2C) (コネクタ接続, 2m)	VVR2mm2-2	単位	組	数量	1	単価	14, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (2C) (コネクタ接続, 2m)		VVR2mm2-2	組	1	14, 200	14, 200		
計						14, 200		
単価						14, 200	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－51号	分岐処理 (2C) (コネクタ接続, 2m)	VVR2mm2-11	単位	組	数量	1	単価	14, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (2C) (コネクタ接続, 2m)		VVR2mm2-11	組	1	14, 200	14, 200		
計						14, 200		
単価						14, 200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－52号	分岐処理 (2C) (コネクタ接続, 2m)	VVR8mm2-4, 2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	12, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (2C) (コネクタ接続, 2m)		VVR8mm2-4, 2mm2-3	組	1	12, 000	12, 000		
計						12, 000		
単価						12, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－53号	分岐処理(2C)(コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-4, 2mm2-7	単位	組	数量	1	単価	14, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(2C)(コネクタ接続, 2m)		VVR5. 5mm2-4, 2mm2-7	組	1	14, 200	14, 200		
計						14, 200		
単価						14, 200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－54号	分岐処理(2C)(コネクタ接続, 4m)	VVR5. 5mm2-4, 2mm2-7	単位	組	数量	1	単価	14, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(2C)(コネクタ接続, 4m)		VVR5. 5mm2-4, 2mm2-7	組	1	14, 500	14, 500		
計						14, 500		
単価						14, 500	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－55号	分岐処理(3C) (コネクタ接続, 2m)	VVR8mm2-3, 5. 5mm2-1	単位	組	数量	1	単価	13, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C) (コネクタ接続, 2m)		VVR8mm2-3, 5. 5mm2-1	組	1	13, 300	13, 300		
計						13, 300		
単価						13, 300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－56号	分岐処理(3C) (コネクタ接続, 2m)	VVR14mm2-3, 5. 5mm2-1	単位	組	数量	1	単価	13, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C) (コネクタ接続, 2m)		VVR14mm2-3, 5. 5mm2-1	組	1	13, 300	13, 300		
計						13, 300		
単価						13, 300	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一57号	分岐処理(3C) (コネクタ接続, 2m)	VVR14mm2-3, 8mm2-3, 5. 5mm2-1	単位	組	数量	1	単価	13, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C) (コネクタ接続, 2m)		VVR14mm2-3, 8mm2-3, 5. 5mm2-1	組	1	13, 300	13, 300		
計						13, 300		
単価						13, 300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一58号	分岐処理(3C) (コネクタ接続, 2m)	VVR14mm2-7, 2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	17, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C) (コネクタ接続, 2m)		VVR14mm2-7, 2mm2-3	組	1	17, 600	17, 600		
計						17, 600		
単価						17, 600	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－59号	分岐処理(3C) (コネクタ接続, 2m)	VVR14mm2-7, 2mm2-6	単位	組	数量	1	単価	17, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C) (コネクタ接続, 2m)		VVR14mm2-7, 2mm2-6	組	1	17, 600	17, 600		
計						17, 600		
単価						17, 600	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－60号	分岐処理(3C) (コネクタ接続, 2m)	FP2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	14, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C) (コネクタ接続, 2m)		FP2mm2-3	組	1	14, 700	14, 700		
計						14, 700		
単価						14, 700	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一61号	分岐処理 (3C) (コネクタ接続, 2m)	FP3. 5mm2-5	単位	組	数量	1	単価	16, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (3C) (コネクタ接続, 2m)		FP3. 5mm2-5	組	1	16, 600	16, 600		
計						16, 600		
単価						16, 600	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一62号	分岐処理 (3C) (コネクタ接続, 2m)	FP5. 5mm2-5	単位	組	数量	1	単価	16, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (3C) (コネクタ接続, 2m)		FP5. 5mm2-5	組	1	16, 600	16, 600		
計						16, 600		
単価						16, 600	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一63号	分岐処理(3C) (コネクタ接続, 4m)	FP5. 5mm2-5	単位	組	数量	1	単価	17, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C) (コネクタ接続, 4m)		FP5. 5mm2-5	組	1	17, 300	17, 300		
計						17, 300		
単価						17, 300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一64号	分岐処理(3C) (コネクタ接続, 14m)	FP5. 5mm2-5	単位	組	数量	1	単価	20, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C) (コネクタ接続, 14m)		FP5. 5mm2-5	組	1	20, 900	20, 900		
計						20, 900		
単価						20, 900	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一65号	分岐処理(3C)(コネクタ無, 2m)	VVR3. 5mm2-4, 2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	7, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C)(コネクタ無, 2m)		VVR3. 5mm2-4, 2mm2-3	組	1	7, 650	7, 650		
計						7, 650		
単価						7, 650	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一66号	分岐処理(3C)(コネクタ無, 2m)	VVR8mm2-4, 2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	7, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(3C)(コネクタ無, 2m)		VVR8mm2-4, 2mm2-3	組	1	7, 650	7, 650		
計						7, 650		
単価						7, 650	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一67号	分岐処理 (3C) (コネクタ無, 2m)	FP3. 5mm2-5	単位	組	数量	1	単価 10, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分岐処理 (3C) (コネクタ無, 2m)		FP3. 5mm2-5	組	1	10, 400	10, 400	
計						10, 400	
単価						10, 400	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一68号	分岐処理 (3C) (コネクタ無, 2m)	FP5. 5mm2-5	単位	組	数量	1	単価 10, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分岐処理 (3C) (コネクタ無, 2m)		FP5. 5mm2-5	組	1	10, 400	10, 400	
計						10, 400	
単価						10, 400	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一69号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR2mm2-11	単位	組	数量	1	単価	18, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)		VVR2mm2-11	組	1	18, 600	18, 600		
計						18, 600		
単価						18, 600	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一70号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR2mm2-7	単位	組	数量	1	単価	18, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)		VVR2mm2-7	組	1	18, 600	18, 600		
計						18, 600		
単価						18, 600	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一71号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR3. 5mm2-4, 2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	16, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)		VVR3. 5mm2-4, 2mm2-3	組	1	16, 200	16, 200		
計						16, 200		
単価						16, 200	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一72号	分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)	VVR8mm2-4, 2mm2-3	単位	組	数量	1	単価	16, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理(5C)(コネクタ接続, 2m)		VVR8mm2-4, 2mm2-3	組	1	16, 200	16, 200		
計						16, 200		
単価						16, 200	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一73号	分岐処理 (5C) (コネクタ接続, 2m)	VVR5. 5mm2-4, 2mm2-7	単位	組	数量	1	単価	18, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分岐処理 (5C) (コネクタ接続, 2m)		VVR5. 5mm2-4, 2mm2-7	組	1	18, 600	18, 600		
計						18, 600		
単価						18, 600	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一74号	ケーブル直線接続	82-JA1相当	単位	組	数量	1	単価	10, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	6, 331	6, 331	WE123201 単一 156号	
ケーブル直線接続材		82-JA1相当	組	1	3, 820	3, 820		
計						10, 151		
単価						10, 160	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一75号	ケーブル直線接続	92-JA4相当	単位	組	数量	1	単価 29, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		14mm2×3C以下 4心	箇所	1	9, 497	9, 497	WE123201 単一 157号
ケーブル直線接続材		92-JA4相当	組	1	20, 400	20, 400	
計						29, 897	
単価						29, 900	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一76号	ケーブル直線接続	92-JA1-FPEM相当	単位	組	数量	1	単価 13, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	6, 331	6, 331	WE123201 単一 156号
ケーブル直線接続材		92-JA1-FPEM相当	組	1	6, 920	6, 920	
計						13, 251	
単価						13, 260	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一77号	自動調光装置撤去 (不使用)	制御部	単位	台	数量	1	単価	19, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (トンネル用制御部)		制御部 撤去(不使用)	組	1	19, 000	19, 000	WE210702 単一 158号	
計						19, 000		
単価						19, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一78号	輝度計受光部撤去 (不使用)	輝度計式 取付金具含む	単位	台	数量	1	単価	7, 914
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (トンネル用受光部)		受光部 撤去(不使用)	台	1	7, 914	7, 914	WE210701 単一 159号	
計						7, 914		
単価						7, 914	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一79号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	KPFHP0451B	単位	台	数量	1	単価	11, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11, 960	11, 960	WE210600 単一 160号	
計						11, 960		
単価						11, 960	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一80号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	KPD060BL	単位	台	数量	1	単価	11, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11, 960	11, 960	WE210600 単一 160号	
計						11, 960		
単価						11, 960	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一81号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	KPD070B	単位	台	数量	1	単価	11, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11, 960	11, 960	WE210600 単一 160号	
計						11, 960		
単価						11, 960	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一82号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	KPH110B	単位	台	数量	1	単価	11, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11, 960	11, 960	WE210600 単一 160号	
計						11, 960		
単価						11, 960	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一83号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	KPH180B	単位	台	数量	1	単価	11, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11, 960	11, 960	WE210600 単一 160号	
計						11, 960		
単価						11, 960	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一84号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	KPH220B	単位	台	数量	1	単価	11, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11, 960	11, 960	WE210600 単一 160号	
計						11, 960		
単価						11, 960	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一85号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	KPH270B	単位	台	数量		単価	
						1		11, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11, 960	11, 960	WE210600 単一 160号	
計						11, 960		
単価						11, 960	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一86号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	KPH360B	単位	台	数量		単価	
						1		11, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	11, 960	11, 960	WE210600 単一 160号	
計						11, 960		
単価						11, 960	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一87号	坑外灯照明器具撤去 (不使用)	KSH-2 (NHT180L)	単位	台	数量		単価	
						1		13, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込					WE211500	
			台	1	13, 690	13, 690	単一 161号	
計						13, 690		
単価						13, 690	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一88号	管内配線撤去 (不使用)	VVR2mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		870. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	870. 6	870. 6	単一 162号	
計						870. 6		
単価						870. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単－89号	管内配線撤去 (不使用)	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 870. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870. 6	870. 6	WE114000 単－ 162号
計						870. 6	
単価						870. 6	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単－90号	管内配線撤去 (不使用)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 870. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870. 6	870. 6	WE114000 単－ 162号
計						870. 6	
単価						870. 6	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－91号	管内配線撤去 (不使用)	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 870. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870. 6	870. 6	WE114000 単－ 162号	
計						870. 6		
単価						870. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－92号	管内配線撤去 (不使用)	CV5. 5mm2-4C	単位	m	数量		1	単価 870. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870. 6	870. 6	WE114000 単－ 162号	
計						870. 6		
単価						870. 6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－93号	管内配線撤去 (不使用)	CV8mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	870. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870. 6	870. 6	WE114000 単－ 162号		
計						870. 6			
単価						870. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－94号	管内配線撤去 (不使用)	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	870. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870. 6	870. 6	WE114000 単－ 162号	
計						870. 6		
単価						870. 6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－95号	管内配線撤去 (不使用)	CV14mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	870. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870. 6	870. 6	WE114000 単－ 162号		
計						870. 6			
単価						870. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－96号	管内配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	m	数量	1	単価	870. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870. 6	870. 6	WE114000 単－ 162号	
計						870. 6		
単価						870. 6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－97号	管内配線撤去 (不使用)	CPEV-S0. 9mm-3P	単位	m	数量	1	単価	870. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	870. 6	870. 6	WE114000 単－ 162号		
計						870. 6			
単価						870. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－98号	管内配線撤去 (不使用)	IV2mm2	単位	m	数量	1	単価	190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	190	190	WE114000 単－ 163号	
計						190		
単価						190	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一99号	管内配線撤去 (不使用)	IV14mm2	単位	m	数量		1	単価 364. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	364. 1	364. 1	WE114000 単一 164号	
計						364. 1		
単価						364. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一100号	ビッド配線撤去 (不使用)	CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 696. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696. 5	696. 5	WE114000 単一 165号	
計						696. 5		
単価						696. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一101号	ヒット配線撤去 (不使用)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	696. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696. 5	696. 5	WE114000 単一 165号	
計						696. 5		
単価						696. 5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一102号	ヒット配線撤去 (不使用)	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	696. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696. 5	696. 5	WE114000 単一 165号	
計						696. 5		
単価						696. 5	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一103号	ヒット配線撤去 (不使用)	CV5. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 696. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696. 5	696. 5	WE114000 単一 165号
計						696. 5	
単価						696. 5	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一104号	ヒット配線撤去 (不使用)	CV8mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 696. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696. 5	696. 5	WE114000 単一 165号
計						696. 5	
単価						696. 5	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一105号	ヒット配線撤去 (不使用)	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	696. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696. 5	696. 5	WE114000 単一 165号	
計						696. 5		
単価						696. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一106号	ヒット配線撤去 (不使用)	CV14mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	696. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696. 5	696. 5	WE114000 単一 165号	
計						696. 5		
単価						696. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単－107号	ヒット配線撤去 (不使用)	CPEV-S0, 9mm-3P	単位	m	数量	1	単価 696. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	696. 5	696. 5	WE114000 単－ 165号
計						696. 5	
単価						696. 5	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単－108号	露出配線撤去 (不使用)	VVR2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1, 393
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 393	1, 393	WE114000 単－ 166号
計						1, 393	
単価						1, 393	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一109号	露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-3	単位	m	数量	1	単価	1, 393
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 393	1, 393	WE114000 単一 166号	
計						1, 393		
単価						1, 393	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一110号	露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR2mm2-10	単位	m	数量	1	単価	1, 393
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 393	1, 393	WE114000 単一 166号	
計						1, 393		
単価						1, 393	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－111号	露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR3. 5mm2-3, 2mm2-10	単位	m	数量		1	単価 1, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 900	1, 900	WE114000 単－ 167号	
計						1, 900		
単価						1, 900	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－112号	露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR3. 5mm2-13	単位	m	数量		1	単価 1, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 900	1, 900	WE114000 単－ 167号	
計						1, 900		
単価						1, 900	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単－113号	露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR5. 5mm2-3, 3. 5mm2-10	単位	m	数量	1	単価 1, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 900	1, 900	WE114000 単－ 167号
計						1, 900	
単価						1, 900	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単－114号	露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR8mm2-5, 5. 5mm2-4	単位	m	数量	1	単価 1, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 900	1, 900	WE114000 単－ 167号
計						1, 900	
単価						1, 900	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－115号	露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR8mm2-1, 5. 5mm2-8, 3. 5mm2-4	単位	m	数量	1	単価	1, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 900	1, 900	WE114000 単－ 167号	
計						1, 900		
単価						1, 900	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－116号	露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR14mm2-5, 8mm2-4	単位	m	数量	1	単価	1, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 900	1, 900	WE114000 単－ 167号	
計						1, 900		
単価						1, 900	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一117号	露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR14mm2-1, 8mm2-4, 5. 5mm2-4, 3. 5mm2-4	単位	m	数量	1	単価	1, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 900	1, 900	WE114000 単一 167号	
計						1, 900		
単価						1, 900	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単一118号	露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR14mm2-10, 8mm2-3	単位	m	数量	1	単価	1, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 900	1, 900	WE114000 単一 167号	
計						1, 900		
単価						1, 900	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一119号	露出配線撤去 (不使用)	分岐付複合VVRケーブル VVR14mm2-13	単位	m	数量	1	単価 1, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 900	1, 900	WE114000 単一 167号
計						1, 900	
単価						1, 900	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500
単一120号	露出配管撤去 (不使用) (2m以上)	厚鋼電線管G36	単位	m	数量	1	単価 2, 261
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	2, 261	2, 261	WE111100 単一 168号
計						2, 261	
単価						2, 261	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－121号	配管支持材撤去 (不使用)	クランプ ベース L=100 (SUS)	単位	個	数量		単価	
						1		2, 375
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)					WE124400	
			個	1	2, 375	2, 375	単－ 169号	
計						2, 375		
単価						2, 375	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00000002500	
単－122号	交通誘導警備員 A(夜間)		単位	人日	数量		単価	
						1		23, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A							WB010211	
			人日	1	23, 000	23, 000	単－ 173号	
計						23, 000		
単価						23, 000	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00000002500

単－123号	交通誘導警備員 B(夜間)		単位	人日	数量	1	単価	19,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19,380	19,380	WB010212 単－ 174号	
計						19,380		
単価						19,380	円／人日	